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1. Identificatie / Identification / Umschreibung

Artikel n° / Article number / Artikel: 1397

EAN: 5420001086127

Pizza Rond Getomateerd 25 cm
Pizza Ronde Tomatée 25 cm
Pizza Round Tomato Covered 25 cm
Runde Pizza mit Tomaten bedeckt 25 cm

2. Ingrediénten / Ingrédients / Ingredients / Zutaten

NL - Ingrediénten:

Zachte tarwebloem (type 0), tomatenpuree (30%), water, zonnebloemolie, zout, gist, gemoute
tarwebloem, suiker, oregano, peper.

Allergenen: gluten

Kan sporen van melk (incl. lactose) en eieren

Diversi Foods NV 1397 1



FR : Ingrédients:

Farine de blé doux (type 0), pate de tomate (30%), eau, huile de graines de tournesol, sel, levure,
farine de blé maltée, sucre, origan, poivre

Allergenes : gluten

Peut contenir des traces de lait (incl. lactose) et d’oeufs

EN — Ingredients :

Soft wheat flour (type 0), tomato paste (30%), water, sunflower seed oil, salt, yeast, malted wheat
flour, sugar, oregano, pepper.

Allergens: gluten

May contain traces of milk (incl. lactose) and eggs

DE - Zutaten:

Weich Weizenmehl (Typ 0), Tomatenmark (30%), Wasser, Sonnenblumendl, Salz, Hefe, gemalzte
Weizenmehl, Zucker, Oregano, Pfeffer

Allergens: Gluten

Kann Spuren enthalten von Milch (inkl. Laktose) und Eier

3. Karakteristieken / Caractéristiqgues /Characteristics / Merkmal

MIN | NORM MAX

Gewicht / Poids (g) / weight / 230

Gewicht (g)

Hoogte / Hauteur / Height / 1 15 2
Hbhe (cm)

Diameter / Diameétre / 25

Diameter (cm):
Insnijdingen / Coups de lame /
Incisions/Einschnitte:

Kleur na het bakken / Couleur Bruine korst, rood in het
apres cuisson / Color after centrum/Crodte brune,
baking / Farbe nach Backen: rouge au centre/Brown

crust, red in the
center/Braune Kruste, rot in
der Mitte
Vorm / Forme / Shape / Form: Rond/ronde/round/Rund

Voedingswaarden / Valeurs nutritives / nutritional value / Nahrwerte (per 1009)

Eiwitten / protéines / proteins / Protein 6,69
Koolhydraten / hydrates de carbone / carbohydrates / Kohlenhydraten 439¢
Waarvan suikers / dont sucre / sugar / Zucker
Vet / teneur en matiéres grasses / Fats / Fetten 1,29
Waarvan verzadigd / dont saturées / of which saturated / Gesattigt Fett 0.3
Vezels/ Fibres 15
Natrium/ Sodium 0.6
Zout/ sel/ salt/ Salz 159
Energie / valeur énergétique / Energy 213 Kcal
903 kJ
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Microbiologische waarden / Valeurs Microbiologique /
Microbiological values/ mikrobiologische Wert
Totaal kiemgetal/numération bactérienne <10° CFU/g
totale/Total viable count/Gesamtkeimzahl
Staphylococcus aureus /in 1g <102 CFU/g
Escherichia Coli <10 CFU/g
Coliformes /in 1g <103 CFU/g
Salmonella /in 259 0 CFU/g
Clostridia/clostridies/Clostridien <300 CFU/g
Listeria monocytogenes /in 25g 0 CFU/g
Moulds /in 1g <10% CFU/g
Gisten/Yeasts <103 CFU/g

4. Verpakking / Conditionnement / Packaging / Verpackung

Hoeveelheid / Gewicht/ Afmetingen /
Quantité / Type Poids / Dimensions /
gualtity / Menge Weight Abmessungen
Stuks / voorverpakking 4 Zak/Sachet/Foil/
Pieces /préemballage Beutel — Polyethyleen/ cm
Units / prepack polyéthyléne/polyethyle
Stick / Furverpackung ne/Polyethylen
Voorverpakkingen / karton 6 Karton
Préemballages / carton Carton 500 g 55%26,5*25,5 | cm
Prepacks / box
Furvervpackung/ Karton
Stuks / karton 24
Piéces / carton
Units / box
Stiick/Karton
Net(kg) Brut (kg)
Gewicht / poids / Weight 5,520 6,020

Palletisatie / Palettisation / Palettierung

type palette / Pallet type EURO
Kartons per laag / nombre de cartons par plan / Boxes per layer / 8
Kartons ab Lage:

Lagen per pallet / nombre de plans par palette / Layers per pallet / 6
Lage per pallet:

Kartons per pallet / nombre de cartons par palette / Boxes par pallet / 48
Anzahl Kartons per Pallet:

Hoogte per pallet / hauteur de la palette / Height of the pallet/ 168 cm

Hohe der pallet

Plaats van de producten in de doos / position des produits dans I'emballage /
position des produits dans 'emballage Position (vrac ou emballage conso):

Bulk/vrac/Masse

Stuks per pallet/Pieces par palette/Pieces per pallet/Stiicks pro Palette

1152
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5. Bewaring / Conservation / Storage / Erhaltung:

Bewaring na productie / Conservation aprées production / Storage after 12 maanden/mois/months/
production / Erhaltung nach Produktion (-18°C): Monaten
Bewaring na afbakken / Conservation aprés cuisson / 6 uren/heures/hours/
Storage after baking / Erhaltung nach Backen: Stunden

6. Bakwijze / Cuisson / Baking instructions / Back Anweisung*

Ontdooitijd/Décongeler/Defrost during/Auftauen : 10 min.
Verwarm de oven voor op / Préchauffez le four a / Preheat the oven / Heiz den Ofen vor auf: 220 °C.
Baktemperatuur / Cuire a / Baking temperature / Backen auf: 200 °C.
Baktijd / Cuire pendant / Baking time / Backzeit: 5-6 min.

Ontdooide producten nooit opnieuw invriezen/Ne pas recongeler des produits décongelés/Do
not refreeze defrosted products/Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren

* Het resultaat van het afbakken van de producten is zeer sterk afhankelijk van de gebruikte oveninstallatie. Om praktische
redenen kunnen de door u opgegeven instructies verschillen met de waarden die terug te vinden zijn op het kartonetiket

Le résultat de la cuisson des produits dépend fortement du four utilisé. Pour des raisons pratiques, les valeurs sur I'étiquette du
carton peuvent donc étre différentes des valeurs indiquées par vous ici

After revision these baking instructions might be slightly altered by our product development department because the result of
the baked products depends strongly on the oven installation in use.

Die Backzeiten und Backtemperaturen sind nur ungefahre Werte, denn das Ergebnis des Abbackens der Produkte ist sehr stark
abhéngig von der verwendeten Ofeninstallation. Den angegebenen Werten kdnnen aus praktischen Griinden von dem
Verpackungsetikett abweichen .
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